
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hathaway Scholarship Statistics for the 06/07 Academic Year 
 
 
 
 
 

10/22/2007 



 = Not reporting this Year

Report Statutory Reference Rule Reference Information Required Conditions / Remarks

A Count of applicants

B Count of students awarded a scholarship

C Percent of students awarded a scholarship
D Count of students subsequently enrolling
E Percent of students subsequently enrolling
F 21-16-1308(c)(i) Ch. 38 21 (e) (ii) Rate of retention of scholarship recipients

G Persistence rate of Freshman recipients

H Persistence rate of Sophomore recipients

I Persistence rate of Junior recipients

J Persistence rate of Senior recipients

K Rate of recipients graduating in 4 years - Bacc degree

L Rate of recipients graduating in 5 years - Bacc degree

M Rate of recipients graduating in 6 years - Bacc degree

N Rate of recipients graduating in 1 year -  Cert or Assc degree

O Rate of recipients graduating in 2 years - Cert or Assc degree

P Rate of recipients graduating in 3 years - Cert or Assc degree

21-16-1308(c)(iv)

Ch. 38 21 (e) (iv) A

21-16-1308(c)(iii) Ch. 38 21 (e) (iii)

21-16-1308(c)(vi) Ch. 38 21 (e) (i)
For report C: Denominator  = All  Wyo 
HS grads / residents initially registered 
in an eligible institution. (Report A)

Ch. 38 21 (e) (iv) B

Hathaway Scholarship Statutory Reports

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007



 = Not reporting this Year

Report Statutory Reference Rule Reference Information Required Conditions / Remarks

Hathaway Scholarship Statutory Reports

Q Ch. 38 21 (e) (v) A Promotional Progress - Qualified through HS graduation - 
GPA/ACT 

R Ch. 38 21 (e) (v) B Promotional Progress - Qualified through HS graduation - 
GPA/WorkKeys 

S Ch. 38 21 (e) (v) C Promotional Progress - Qualified through GED/ACT

T Ch. 38 21 (e) (v) D Promotional Progress - Qualified through Home Based Ed 
Program

U Ch. 38 21 (e) (vi) A Count of students losing elig. - Qualified through HS graduation - 
GPA/ACT 

V Ch. 38 21 (e) (vi) B Count of students losing elig. - Qualified through HS graduation - 
GPA/WorkKeys 

W Ch. 38 21 (e) (vi) C Count of students losing elig. - Qualified through GED/ACT

X Ch. 38 21 (e) (vi) D Count of students losing elig. - Qualified through Home Based 
Ed Program

Y Count of students failing to meet SAP due to min credit hrs

Z Count of students failing to meet SAP due to min GPA

ZA Percent of students failing to meet SAP due to min credit hrs

ZB Percent of students failing to meet SAP due to min GPA

ZC Count of students failing to maintain min continuous enrollment 
requirements

ZD Percent of students failing to maintain min continuous enrollment 
requirements

ZE Count of students failing to enroll in the eligible institution

ZF Percent of students failing to enroll in the eligible institution

ZG 21-16-1308(c)(vii) Ch. 38 21 (f) (i) Relationship between courses taken, grades earned in HS, and 
student's ACT and/or WorkKeys test scores

ZH 21-16-1308(c)(viii) Ch. 38 21 (f) (ii) Relationship between courses taken, grades earned in HS, and 
student's college/university GPA

Reports A and C pending

Awarded, but failed to enroll.

Rate of Retention is used for these 
reports.

Ch. 38 21 (e) (vii) A

21-16-1308(c)(ii)

21-16-1308(c)(ii)

Ch. 38 21 (e) (vii) B

Ch. 38 21 (e) (vii) C
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2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007. Preliminary Data – Data Subject to Change. 
 

 

 
 

 
 

Applicants (est): 2,500 
 

Awarded:           1,903 
 

Enrolled:            1,854 

159 1,575 117 

Fall 2006      
1,734 

Spring 2007    
1,692 

This data was used to compute retention rates and 
rates for students losing eligibility due to not meeting 
the continuous enrollment requirement. 

This data was used to compute rates for students 
losing eligibility due to not meeting required credit 
hours and/or GPA. 

Distribution of Enrolled Hathaway Students 
during the 06/07 Academic Year 

(3 students not 
accounted for in some 
calculations)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Awarded and Enrolled Students 
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming

Grand 
Total

06/07 Awarded Students 48 10 15 22 11 24 14 144 144

06/07 Awarded Students 
Enrolled 35 10 15 22 11 22 12 127 127

% of Awarded Students 72.92% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 91.67% 85.71% 88.19% 88.19%

06/07 Awarded Students 100 27 7 75 37 43 62 351 166 517

06/07 Awarded Students 
Enrolled 97 27 5 69 37 43 56 334 166 500

% of Awarded Students 97.00% 100.00% 71.43% 92.00% 100.00% 100.00% 90.32% 95.16% 100.00% 96.71%

06/07 Awarded Students 98 30 20 62 58 67 83 418 326 744

06/07 Awarded Students 
Enrolled 94 30 20 61 58 66 76 405 326 731

% of Awarded Students 95.92% 100.00% 100.00% 98.39% 100.00% 98.51% 91.57% 96.89% 100.00% 98.25%

06/07 Awarded Students 42 4 7 26 26 31 27 163 335 498

06/07 Awarded Students 
Enrolled 41 4 7 25 26 31 27 161 335 496

% of Awarded Students 97.62% 100.00% 100.00% 96.15% 100.00% 100.00% 100.00% 98.77% 100.00% 99.60%

06/07 Awarded Students 288 71 49 185 132 165 186 1,076 827 1,903

06/07 Awarded Students 
Enrolled 267 71 47 177 132 162 171 1027 827 1,854

% of Awarded Students 92.71% 100.00% 95.92% 95.68% 100.00% 98.18% 91.94% 95.45% 100.00% 97.43%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Remarks: For reporting purposes, an Awarded Students is defined as a student that qualified for a Hathaway Scholarship. Awarded Students include students 
who may not have received Hathaway scholarship funds pursuant to Section 15 (a) of Chapter 38, Emergency Hathaway Rules. A student enrolling in more than 
one institution during the year is only counted once and is assigned to the first institution he/she enrolled in. Most institutions provided records for enrolled students
only, which explains the 100% Enrolled/Awarded rates. Numbers in parenthesis represent the institution's calculations and indicates pending reconciliation with 
WDE.

Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (i)Statutory Reference: 21-16-1308(c)(vi)

Front Page Reference: B, D and E

Count and Percent of awarded students subsequently enrolling in the Hathaway 
Scholarship Program (HSP) during the  06/07 Academic Year

(327)

(327)

(334)

(334)

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming Grand Total

06/07 Awarded 
Students 288 71 49 185 132 165 186 1,076 827 1,903

06/07 Awarded 
Students Failing to 

Enroll
21 0 2 8 0 3 15 49 0 49

Percent of Awarded 
Students 7.29% 0.00% 4.08% 4.32% 0.00% 1.82% 8.06% 4.55% 0.00% 2.57%

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (vii) C

Count and Percent of Awarded Students Failing to Enroll in the Hathaway 
Scholarship Program During the 06/07 Academic Year

Front Page Reference:  ZE and ZF

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Retention Rates 
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming Grand Total

Fall 2006 
Enrolled HSP 

Students
241 61 42 161 120 151 157 933 801 1,734

Fall 2006 
Enrolled HSP 

Students 
Continuing in 
Spring 2007

212 52 38 137 90 137 140 806 768 1,574

RetentionRate 87.97% 85.25% 90.48% 85.09% 75.00% 90.73% 89.17% 86.39% 95.88% 90.77%

Remarks: For reporting purposes, "Recipient" is the equivalent to "Enrolled". Recipients include students who may not have received Hathaway 
scholarship funds pursuant to Section 15 (a) of Chapter 38, Emergency Hathaway Rules.  Hathaway students continuing in the Spring 07 semester were
not necessarily enrolled in the same institution they originally enrolled in for Fall 2006. Numbers in parenthesis represent the institution's calculations 
and indicates pending reconciliation with WDE.

Front Page Reference: F

Rate of Retention of Scholarship Recipients 

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(i) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (ii)

(63)

(56)

(88.89%)

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming

Grand 
Total

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students 25 7 14 14 9 19 8 96 96

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Continuing in 

Spring 
21 6 11 13 8 15 6 80 80

RetentionRate 84.00% 85.71% 78.57% 92.86% 88.89% 78.95% 75.00% 83.33% 83.33%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 88 22 5 62 32 40 51 300 159 459

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Continuing in 

Spring 
75 19 5 51 21 36 42 249 142 391

RetentionRate 85.23% 86.36% 100.00% 82.26% 65.63% 90.00% 82.35% 83.00% 89.31% 85.19%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 81 26 16 55 53 61 71 363 313 676

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Continuing in 

Spring 
73 22 15 46 40 57 66 319 298 617

RetentionRate 90.12% 84.62% 93.75% 83.64% 75.47% 93.44% 92.96% 87.88% 95.21% 91.27%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 33 3 7 18 22 25 23 131 325 456

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Continuing in 

Spring 
31 3 7 16 18 23 22 120 324 444

RetentionRate 93.94% 100.00% 100.00% 88.89% 81.82% 92.00% 95.65% 91.60% 99.69% 97.37%
Fall 2006 Enrolled 

HSP Students 227 58 42 149 116 145 153 890 797 1,687

Fall 2006 Enrolled 
HSP Students 

Continuing in Spring 
200 50 38 126 87 131 136 768 764 1,532

RetentionRate 88.11% 86.21% 90.48% 84.56% 75.00% 90.34% 88.89% 86.29% 95.86% 90.81%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Remarks: Hathaway students continuing in the Spring 07 semester were not necessarily enrolled in the same institution they originally enrolled in for Fall 2006. 
Numbers in parenthesis represent the institution's calculations and indicates pending reconciliation with WDE.

Front Page Reference: Q

Promotional Progress (Retention Rate) for HSP Students who Qualified through HS 
Graduation Using GPA and ACT Scores

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference: Ch. 38 21 (e) (v) A

(160)

(312)

(329)

(9)

(8)

(21)

(24)

(60)

(56)

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming

Grand 
Total

Fall 2006 Enrolled 
HSP Students 6 1 1 3 11 11

Fall 2006 Enrolled 
HSP Students 

Continuing in Spring 
5 0 1 3 9 9

RetentionRate 83.33% 0.00% 100.00% 100.00% 81.82% 81.82%

CAREER

Remarks: Hathaway students continuing in the Spring 07 semester were not necessarily enrolled in the same institution they originally enrolled in for Fall 2006. 

Promotional Progress (Retention Rate) for HSP Students who Qualified through HS 
Graduation Using GPA and WorkKeys Scores

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (v) B

Front Page Reference:  R

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming

Grand 
Total

Fall 2006 Enrolled 
HSP Students 1 1 1

Fall 2006 Enrolled 
HSP Students 

Continuing in Spring 
1 1 1

RetentionRate 100.00% 100.00% 100.00%
Fall 2006 Enrolled 

HSP Students 1 1 2 2

Fall 2006 Enrolled 
HSP Students 

Continuing in Spring 
1 1 2 2

RetentionRate 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%
Fall 2006 Enrolled 

HSP Students 3 2 2 1 8 8

Fall 2006 Enrolled 
HSP Students 

Continuing in Spring 
3 2 1 1 7 7

RetentionRate 100.00% 100.00% 50.00% 100.00% 87.50% 87.50%
Fall 2006 Enrolled 

HSP Students 1 3 1 5 1 6

Fall 2006 Enrolled 
HSP Students 

Continuing in Spring 
0 3 1 4 1 5

RetentionRate 0.00% 100.00% 100.00% 80.00% 100.00% 83.33%
Fall 2006 Enrolled 

HSP Students 5 2 0 4 3 2 0 16 1 17

Fall 2006 Enrolled 
HSP Students 

Continuing in Spring 
4 2 0 4 2 2 0 14 1 15

RetentionRate 80.00% 100.00% 100.00% 66.67% 100.00% 87.50% 100.00% 88.24%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Remarks: Hathaway students continuing in the Spring 07 semester were not necessarily enrolled in the same institution they originally enrolled in for Fall 2006. 

Front Page Reference: S

Promotional Progress (Retention Rate) for HSP Students who Qualified Using GED 
and ACT Scores

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (v) C

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming Grand Total

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students 1 1 2 2

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Continuing in 

Spring 
1 0 1 1

RetentionRate 100.00% 0.00% 50.00% 50.00%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 3 3 1 4

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Continuing in 

Spring 
3 3 1 4

RetentionRate 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 1 1 1

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Continuing in 

Spring 
1 1 1

RetentionRate 100.00% 100.00% 100.00%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 2 3 1 3 1 10 2 12

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Continuing in 

Spring 
2 3 1 3 1 10 2 12

RetentionRate 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 3 7 1 4 1 16 3 19

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Continuing in 

Spring 
3 6 1 4 1 15 3 18

RetentionRate 100.00% 85.71% 100.00% 100.00% 100.00% 93.75% 100.00% 94.74%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Remarks: Hathaway students continuing in the Spring 07 semester were not necessarily enrolled in the same institution they originally enrolled in for Fall 2006. 

Front Page Reference: T

Promotional Progress (Retention Rate) for HSP Students who Qualified through a 
Home Based Education Program

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (v) D

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Students Failing to Meet Continued Eligibility 
Requirements 
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Failed to meet: Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University 
of 

Wyoming

Grand 
Total

Continous 
Enrollment 29 9 4 24 30 14 17 127 33

160

Credit Hours Only 40 18 4 38 7 24 22 153 8 161
Cumulative GPA 

Only 12 1 0 11 6 7 3 40 175
215

Cumulative GPA 
and Credit Hours 34 5 5 19 14 13 11 101 34 135

Total 115 33 13 92 57 58 53 421 250 671

06/07 Enrolled 267 71 47 177 132 162 171 1027 827 1,854

% of 06/07 students 
that lost eligibility 43.07% 46.48% 27.66% 51.98% 43.18% 35.80% 30.99% 40.99% 30.23% 36.19%

Supplemental Report: Number and percent of students that lost eligibility 
during 06/07 sorted by  reason.

The pages ahead breaks these numbers down further into categories provided by statute. Any student that was granted an exception for cause 
(a valid reason for not being able to meet requirements for continuous eligibility) is not excluded from the "lost eligibility" statistics since WDE 
has not requested such information from the institutions for this first year of the program. Numbers in parenthesis represent the institution's 
calculations and indicates pending reconciliation with WDE.

(50)

(26)

(44)

(142)

(262)

(31.68%)

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming Grand Total

Spring 2007 Enrolled 
HSP Students 30 8 12 20 10 18 10 108 108

Spring 2007 Enrolled 
HSP Students Not 

Meeting Required Hrs
9 3 4 10 2 6 3 37 37

Percent of Students 30.00% 37.50% 33.33% 50.00% 20.00% 33.33% 30.00% 34.26% 34.26%
Spring 2007 Enrolled 

HSP Students 87 26 5 58 27 39 47 289 144 433

Spring 2007 Enrolled 
HSP Students Not 

Meeting Required Hrs
42 12 1 26 8 14 19 122 17 139

Percent of Students 48.28% 46.15% 20.00% 44.83% 29.63% 35.90% 40.43% 42.21% 11.81% 32.10%
Spring 2007 Enrolled 

HSP Students 90 26 18 57 42 64 71 368 300 668

Spring 2007 Enrolled 
HSP Students Not 

Meeting Required Hrs
20 8 4 17 7 15 8 79 22 101

Percent of Students 22.22% 30.77% 22.22% 29.82% 16.67% 23.44% 11.27% 21.47% 7.33% 15.12%
Spring 2007 Enrolled 

HSP Students 38 4 7 22 23 29 26 149 334 483

Spring 2007 Enrolled 
HSP Students Not 

Meeting Required Hrs
3 0 0 4 4 2 3 16 3 19

Percent of Students 7.89% 0.00% 0.00% 18.18% 17.39% 6.90% 11.54% 10.74% 0.90% 3.93%
Spring 2007 Enrolled 

HSP Students 245 64 42 157 102 150 154 914 778 1,692

Spring 2007 Enrolled 
HSP Students Not 

Meeting Required Hrs
74 23 9 57 21 37 33 254 42 296

Percent of Students 30.20% 35.94% 21.43% 36.31% 20.59% 24.67% 21.43% 27.79% 5.40% 17.49%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Remarks:  A student's attempted non-remedial hours for a semester declared whether a student was part-time or full-time. The completed non-remedial hours for the year were compared to the required 
hours based on part/full time statuses. Only students who enrolled in the Spring 2007 semester is included in these measures. Students who attended Fall 2006 only are accounted for in report ZC and ZD 
on page 10. Numbers in parenthesis represent the institution's calculations and indicates pending reconciliation with WDE.

Front Page Reference: Y and ZA

Count and Percent of Students Failing to Meet Satisfactory Academic Progress Due to Not 
Completing the Minimum Required Non Remedial Credit Hours

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (vii) A

(2)

(0)

(3)

(5)

(330)

(2)

(11)

(6)

(19)

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming

Grand 
Total

Spring 2007 Enrolled HSP 
Students 30 8 12 20 10 18 10 108 108

Spring 2007 Enrolled HSP 
Students Not Meeting 

Required GPA
11 1 3 5 2 3 2 27 27

Percent of Students 36.67% 12.50% 25.00% 25.00% 20.00% 16.67% 20.00% 25.00% 25.00%
Spring 2007 Enrolled HSP 

Students 87 26 5 58 27 39 47 289 144 433

Spring 2007 Enrolled HSP 
Students Not Meeting 

Required GPA
23 4 1 16 8 11 8 71 78 149

Percent of Students 26.44% 15.38% 20.00% 27.59% 29.63% 28.21% 17.02% 24.57% 54.17% 34.41%
Spring 2007 Enrolled HSP 

Students 90 26 18 57 42 64 71 368 300 668

Spring 2007 Enrolled HSP 
Students Not Meeting 

Required GPA
10 1 1 6 7 6 3 34 100 134

Percent of Students 11.11% 3.85% 5.56% 10.53% 16.67% 9.38% 4.23% 9.24% 33.33% 20.06%
Spring 2007 Enrolled HSP 

Students 38 4 7 22 23 29 26 149 334 483

Spring 2007 Enrolled HSP 
Students Not Meeting 

Required GPA
2 0 0 3 3 0 1 9 31 40

Percent of Students 5.26% 0.00% 0.00% 13.64% 13.04% 0.00% 3.85% 6.04% 9.28% 8.28%
Spring 2007 Enrolled 

HSP Students 245 64 42 157 102 150 154 914 778 1,692

Spring 2007 Enrolled 
HSP Students Not 

Meeting Required GPA
46 6 5 30 20 20 14 141 209 350

Percent of Students 18.78% 9.38% 11.90% 19.11% 19.61% 13.33% 9.09% 15.43% 26.86% 20.69%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Remarks: The Hathaway GPA was calculated based on cumulative non-remedial graded hrs and points submitted by the institutions. (Cumulative non-remedial graded hrs and points was calculated for UW 
for the year based on submitted completed semester non-remedial hrs and points.) Only students who enrolled in the Spring 2007 semester is included in these measures. Students who attended Fall 2006 
only are accounted for in report ZC and ZD on page 10. Numbers in parenthesis represent the institution's calculations and indicates pending reconciliation with WDE.

Front Page Reference: Z and ZB

Count and Percent of Students Failing to Meet Satisfactory Academic Progress Due to 
Not Maintaining the Minimum Required Cumulative Grade Point Average for Non-
Remedial Graded Courses

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (vii) A

(2)

(4)

(0)

(5)

(3)

(8)

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming Grand Total

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students 32 8 14 17 9 19 11 110 110

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Not Continuing in 

Spring 2007
5 2 3 2 1 4 2 19 19

Percent of Students 15.63% 25.00% 21.43% 11.76% 11.11% 21.05% 18.18% 17.27% 17.27%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 89 22 5 65 33 40 51 305 160 465

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Not Continuing in 

Spring 2007
13 3 0 11 11 4 9 51 17 68

Percent of Students 14.61% 13.64% 0.00% 16.92% 33.33% 10.00% 17.65% 16.72% 10.63% 14.62%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 84 28 16 55 55 63 71 372 313 685

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Not Continuing in 

Spring 2007
8 4 1 9 14 4 5 45 15 60

Percent of Students 9.52% 14.29% 6.25% 16.36% 25.45% 6.35% 7.04% 12.10% 4.79% 8.76%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 36 3 7 24 23 29 24 146 328 474

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Not Continuing in 

Spring 2007
3 0 0 2 4 2 1 12 1 13

Percent of Students 8.33% 0.00% 0.00% 8.33% 17.39% 6.90% 4.17% 8.22% 0.30% 2.74%
Fall 2006 Enrolled HSP 

Students 241 61 42 161 120 151 157 933 801 1,734

Fall 2006 Enrolled HSP 
Students Not Continuing in 

Spring 2007
29 9 4 24 30 14 17 127 33 160

Percent of Students 12.03% 14.75% 9.52% 14.91% 25.00% 9.27% 10.83% 13.61% 4.12% 9.23%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Remarks: Fall 2006 students that failed to enroll in Spring 2007 in any eligible institution. Numbers in parenthesis represent the institution's calculations and indicates 
pending reconciliation with WDE.

Front Page Reference:   ZC and ZD

Count and Percent of Students Failing to Maintain Minimum Continuous Enrollment 
Requirements

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (vii) B

(10)

(1)

(63)

(7)

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change



12

Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College Total

University of 
Wyoming Grand Total

06/07 Enrolled 
Students 27 9 15 18 11 22 9 111 111

Lost Eligibility 17 4 7 11 4 11 5 59 59

Percent of 
Students 62.96% 44.44% 46.67% 61.11% 36.36% 50.00% 55.56% 53.15% 53.15%

06/07 Enrolled 
Students 96 27 5 66 36 43 56 329 165 494

Lost Eligibility 58 16 1 41 21 23 29 189 96 285

Percent of 
Students 60.42% 59.26% 20.00% 62.12% 58.33% 53.49% 51.79% 57.45% 58.18% 57.69%

06/07 Enrolled 
Students 91 28 19 58 56 63 76 391 326 717

Lost Eligibility 29 11 5 28 22 19 14 128 120 248

Percent of 
Students 31.87% 39.29% 26.32% 48.28% 39.29% 30.16% 18.42% 32.74% 36.81% 34.59%

06/07 Enrolled 
Students 38 3 7 19 25 26 26 144 329 473

Lost Eligibility 6 0 0 4 9 4 4 27 32 59

06/07 Enrolled 
Students 15.79% 0.00% 0.00% 21.05% 36.00% 15.38% 15.38% 18.75% 9.73% 12.47%

06/07 Enrolled 
Students 252 67 46 161 128 154 167 975 820 1,795

Lost Eligibility 110 31 13 84 56 57 52 403 248 651

Percent of 
Students 43.65% 46.27% 28.26% 52.17% 43.75% 37.01% 31.14% 41.33% 30.24% 36.27%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Front Page Reference: U

Count and Percentage of Students Losing Eligibility During the 
Academic Year who Qualified through HS Graduation Using GPA and 
ACT Scores

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (vi) A

(2)

(15)

(3)

(13)

(8)

(24)

Remarks: Numbers in parenthesis represent the institution's calculations and indicates pending reconciliation with WDE.
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Data Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming Grand Total

06/07 Enrolled 
Students 7 1 2 3 13 13

Lost Eligibility 3 1 1 1 6 6

Percent of Students 42.86% 100.00% 50.00% 33.33% 46.15% 46.15%

CAREER

Front Page Reference: V

Count and Percentage of Students Losing Eligibility During the Academic Year who 
Qualified through HS Graduation Using GPA and WorkKeys Scores

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (vi) B

(0)

(0%)

Remarks: Numbers in parenthesis represent the institution's calculations and indicates pending reconciliation with WDE.
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming

Grand 
Total

06/07 Enrolled 
Students 1 1 1

Lost Eligibility 1 1 1

Percent of 
Students 100.00% 100.00% 100.00%

06/07 Enrolled 
Students 1 1 2 2

Lost Eligibility 1 0 1 1

Percent of 
Students 100.00% 0.00% 50.00% 50.00%

06/07 Enrolled 
Students 3 2 1 2 2 10 10

Lost Eligibility 0 1 0 1 1 3 3

Percent of 
Students 0.00% 50.00% 0.00% 50.00% 50.00% 30.00% 30.00%

06/07 Enrolled 
Students 1 1 3 1 6 2 8

Lost Eligibility 1 0 3 0 4 1 5

Percent of 
Students 100.00% 0.00% 100.00% 0.00% 66.67% 50.00% 62.50%

06/07 Enrolled 
Students 5 3 5 3 3 19 2 21

Lost Eligibility 2 1 4 1 1 9 1 10

Percent of 
Students 40.00% 33.33% 80.00% 33.33% 33.33% 47.37% 50.00% 47.62%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Front Page Reference: W

Count and Percentage of Students Losing Eligibility During the 
Academic Year who Qualified Using GED and ACT Scores

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (vi) C

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University 
of 

Wyoming

Grand 
Total

06/07 Enrolled 
Students 1 1 2 2

Lost Eligibility 0 1 1 1

Percent of 
Students 0.00% 100.00% 50.00% 50.00%

06/07 Enrolled 
Students 3 3 1 4

Lost Eligibility 1 1 0 1

Percent of 
Students 33.33% 33.33% 0.00% 25.00%

06/07 Enrolled 
Students 1 2 1 4 4

Lost Eligibility 0 1 0 1 0

Percent of 
Students 0.00% 50.00% 0.00% 25.00% 0.00%

06/07 Enrolled 
Students 2 3 1 4 1 11 4 15

Lost Eligibility 0 0 0 0 0 0 1 1

Percent of 
Students 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 25.00% 6.67%

06/07 Enrolled 
Students 3 1 9 1 5 1 20 5 25

Lost Eligibility 0 0 3 0 0 0 3 1 4

Percent of 
Students 0.00% 0.00% 33.33% 0.00% 0.00% 0.00% 15.00% 20.00% 16.00%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Front Page Reference: X

Count and Percentage of Students Losing Eligibility During the Academic 
Year who Qualified through a Home Based Education Program

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (vi) D

 2006-07 Hathaway Scholarship Program Statistics, October 2007.  Preliminary Data - Data Subject to Change
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Casper 
College

Central 
Wyoming 
College

Eastern 
Wyoming 
College

Laramie 
County 

Community 
College

Northern 
Wyoming 

Community 
College 
District

Northwest 
College

Western 
Wyoming 

Community 
College

Community 
College 

Total

University of 
Wyoming Grand Total

06/07 Enrolled 
Students 35 10 15 22 11 22 12 127 127

Graduated 1 0 2 0 0 0 0 3 3

Percent of Students 2.86% 0.00% 13.33% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 2.36% 2.36%

06/07 Enrolled 
Students 97 27 5 69 37 43 56 334 166 500

Graduated 1 1 0 0 1 0 0 3 0 3

Percent of Students 1.03% 3.70% 0.00% 0.00% 2.70% 0.00% 0.00% 0.90% 0.00% 0.60%

06/07 Enrolled 
Students 94 30 20 61 58 66 76 405 326 731

Graduated 1 1 2 0 0 0 0 4 0 4

Percent of Students 1.06% 3.33% 10.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.99% 0.00% 0.55%

06/07 Enrolled 
Students 41 4 7 25 26 31 27 161 335 496

Graduated 1 0 1 1 0 0 0 3 0 3

Percent of Students 2.44% 0.00% 14.29% 4.00% 0.00% 0.00% 0.00% 1.86% 0.00% 0.60%

06/07 Enrolled 
Students 267 71 47 177 132 162 171 1,027 827 1,854

Graduated 4 2 5 1 1 0 0 13 0 13

Percent of Students 1.50% 2.82% 10.64% 0.56% 0.76% 0.00% 0.00% 1.27% 0.00% 0.70%

Total

CAREER

OPPORTUNITY

PERFORMANCE

HONORS

Rate of Recipients Graduating within One Year with a Certificate or 
Associate's Degree

Front Page Reference: N

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(iv) Rule Reference:Ch. 38 21 (e) (iv) B

Remarks: For reporting purposes, "Recipient" is the equivalent to "Enrolled". Recipients include students who may not have received Hathaway scholarship funds 
pursuant to Section 15 (a) of Chapter 38, Emergency Hathaway Rules. 
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